
高知県病院薬剤師会 幡多薬剤師研修会  

合同研修会のお知らせ 
 

 

謹啓、時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、高知大学医学部 血液・呼吸器内科学教室 大西 広志先生をお迎えし、下記の要領にて研修会を 

開催させていただくこととなりました。 

つきましては、ご多忙中とは存じ上げますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようお願い申し上げます。                              

謹白 

記 

日 時：平成 27 年 7 月 11 日（土） １８：００～ 

場 所：四万十市立中央公民館 ２Ｆ 「大会議室Ⅱ」 
高知県四万十市右山五月８－２２  TEL 0880-34-7311 

 

【情報提供】      イナビルの吸入指導に関する情報提供       第一三共株式会社 

 

【特別講演】 

                      司会 高知県立幡多けんみん病院 薬剤科 科長  三浦 雅典 先生 

 

 

「 呼吸器疾患の吸入指導 

～薬剤師アンケート結果を踏まえて～ 」 
 

 

高知大学医学部 血液・呼吸器内科学 学内講師 大西 広志 先生 
 

 

 

共催  高知県薬剤師会幡多支部  第一三共株式会社 
 

 
★本研修会は、日本薬剤師研修センター認定講座(１単位)、日本病院薬剤師会研修認定制度の対象として単位取得できます。 

★当日は、ご参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 

なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

切り取り線 

 

平成 27 年 7 月 11 日（土）   高知県病院薬剤師会 幡多薬剤師研修会 

 

【講演会】    御出席      御欠席 

 
御所属                             御芳名                  


